
   

 

 

Referat fra Aarhus Postens generalforsamling den 6. marts 2024 
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Alle bestyrelsesmedlemmer deltog samt en håndfuld spillere fra seniorholdet, så pænt fremmøde… 

 

1. Valg af dirigent. 

Jakob Nesager Skibsted blev, med fuld opbakning, valgt som dirigent og konstaterede 

generalforsamlingen lovligt indvarslet i henhold til vedtægterne, blandt andet pga. rettidig 

indkaldelse via hjemmesiden – www.aarhusposten.dk  

 

2. Beretning 

Vedr. seniorholdet (fodbold) blev det oplyst, at David øjeblikkeligt stopper som træner pga. nyt job 

i København. Christoffer overtager straks som træner – indtil videre med henblik på at varetage 

funktionen i resten af 2024. Dog opfordres interesserede til at byde sig til som træner for 

seniorholdet – gerne en nuværende eller tidligere spiller fra ”egne rækker”.  

På seniorholdet er der desuden et stærkt ønske om at tiltrække nye spillere, da der ofte er for få 

spillere til træning i forhold til at kunne opnå de optimale betingelser og et tilfredsstillende udbytte. 

Vedrørende 7-mandsholdet er status, at det stadigvæk er aktivt og deltager i turnering, men det er 

ikke meningen, at 7-mandsholdet skal trække spillere væk fra træning om tirsdagen. 7-mandsholdet 

spiller kampe onsdage eller torsdage. Det er et ønske fra træneren, at træningen skal opprioriteres, 

mens kampe på 7-mandsholdet blot skal betragtes som et supplement til dedikeret deltagelse på 11-

mandsholdet.  

I øvrigt indkøbes nyt spillertøj til seniorholdet i forbindelse med opstart.  

For OB35-holdet er status, at det går ganske godt, med et stabilt antal spillere tilknyttet, men 

desværre også, som så ofte før, med en del skadede spillere i løbet af året, som helt eller delvist har 

været ukampdygtige. Resultatmæssigt er der pt. tale om en placering omtrent midt i tabellen, så det 

er nogenlunde tilfredsstillende. 

http://www.aarhusposten.dk/


Til gengæld var det dårligt nyt vedrørende OB40, som desværre har måttet nedlægge sig selv, idet 

der simpelthen ikke længere var spillere nok til at kunne stille hold.  

Endelig blev der berettet om nylig deltagelse ved PIF-stævne i bowling – Joan og Per deltog aktivt i 

vanlig stil.  

 Desuden deltog 8 personer fra Aarhus også i PIF regi i minigolf. Damerne fik en 1. plads (Karin) og en 

3. plads (Joan). Herrerne fik en 2. plads (Ole) og en 3. plads (Christian). 

Herudover var der ingen supplerende bemærkninger til beretningen, som på forhånd var udsendt til 

bestyrelsen og desuden var (og fortsat er) tilgængelig på hjemmesiden. 

Beretningen blev drøftet og herefter godkendt. 

 

3. Indkomne forslag  

Ingen indkomne forslag           

 

4. Fremtidigt virke 

Klubhuset kommer til at bestå indtil (i hvert fald) 2025, da der fortsat er uafklarede spørgsmål i 

forhold til kommunens planer omkring nedrivning og efterfølgende genopbygning. Alt tyder på, at 

banerne ikke bliver berørt, men kommer til at bestå, som vi kender dem i dag.  

 

5. Regnskab og budget 

Joan Nørgaard gennemgik regnskabet for 2023, som udviser et betydeligt underskud. Dette skyldes 

primært manglende indtægter i form af kontingenter samt en vis naturlig forøgelse af udgifter i tider 

med usædvanlig høj inflation. 

Desuden blev opmærksomheden henledt på et flot sponsorat fra LIDL på kr. 10.000 til køb af 

spillertøj, som foreningen naturligvis er taknemmelig for. De 10.000 kr. er med i budgettet for 2024. 

En STOR tak til David, der var ”manden”, der søgte LIDL om tilskud til spillertøj. 

Efter gennemgang blev regnskabet godkendt. 

Budgettet for 2024 blev efter gennemgang taget til efterretning. 

Såvel regnskab som budget kan tilgås på hjemmesiden. 

 

6. Valg 

På valg var: 

Kasserer  Joan Nørgaard 

Bestyrelsesmedlem Dennis Dandic 

Bestyrelsessuppleant  Jakob Nesager Skibsted 

Revisor 2  Lars Nielsen 

Revisorsuppleant Anders Meldgaard 

Revisorsuppleant Jesper Fristrup Krogshave 

 

Der var genvalg til alle. 

 

7. Eventuelt 



Der blev på generalforsamlingen opnået enighed om at fremsætte et fælles forslag om 

kontingentstigning fra 2025 kr. 50-100. Samtidig blev der foreslået en rabat på kr. 100 til 

studerende, som supplement til den nuværende opstartsrabat, som der var bred enighed om at 

opretholde. Vi har sidst haft kontingentforhøjelse 8. april 2012. 

Kontingentopkrævninger vil fremover udelukkende blive fremsendt pr. E-mail eller via MobilePay, 

ikke længere via brevpost, idet det er blevet alt for dyrt at sende breve fremover (25 kr./brev).  

I øvrigt havde Per og Joan den 05-03-2024 deltaget ved generalforsamling i ØOB, men herfra var 

ikke væsentligt nyt at berette.  

Der var ikke yderligere tilføjelser under dette punkt, hvorefter generalforsamlingen blev afsluttet… 

 

 

Referent  

 

Brynjolf Skaalum 


